República   Federativa   do   Brasil
Estado   do   Pará

Município   de   Monte   Alegre
PODER   LEGISLATIVO

CÂMARA   MUNICIPAL

EXTRATO   DE   CONTRATO

CONTRATO   Nº.............:    03/2021
ORIGEM........................:     DISPENSA   DE   LICITAÇÃO   Nº   002/2021
CONTRATANTE...........:     CÂMARA   MUNICIPAL   DE   MONTE   ALEGRE
CONTRATADA(O)........:    V   B   DOS   SANTOS   SERVIÇOS   DE   TELECOMUNICAÇÕES   LTDA   -   ME.
OBJETO.........................:   contratação  de  empresa  para  prestação  de  serviços  de
telecomunicações  para  prover  acesso  dedicado  à  INTERNET,  na  velocidade  de
10Mbps  full,  com  disponibilidade  24  (vinte  e  quatro)  horas  por  dia,  durante  os  7  (sete)
dias  da  semana  para  a  Câmara  Municipal  de  Monte  Alegre,  Estado  do  Pará,  no
exercício   de   2021.
VALOR   TOTAL..............:    R$   4.235,00   (quatro   mil   duzentos   e   trinta   e   cinco   reais)
PROGRAMA  DE  TRABALHO......:   Exercício  2021,  Atividade  01  031  0001  2.002  Manutenção
das  Atividades  da  Câmara  Municipal,  Classificação  econômica  3.3.90.39.00  Outros  Serviços  de
Terceiro   Pessoa   Jurídica.
VIGÊNCIA.......................:    03   fevereiro   de   2021   a   31   de   Dezembro   de   2021.
DATA   DA   ASSINATURA................:    03   de   fevereiro   de   2021

_________________________________________________________________________________________________________________
Rua   Rui   Barbosa,   nº   401,   Cidade   Alta

Monte   Alegre   -   Pará